Teniendo en cuenta los preceptos que antecede la anterior queja como suscrito comandante de
Estación encargado, se hizo la verificación del procedimiento en el libro de población según la fecha
que indica, el cual se encontró anotación por parte de los funcionarios con fecha 27 de noviembre del
2025 y hora a las 13:45 hrs Folio 148 (Ciento cuarenta y ocho) hasta el folio 150 (Ciento cincuenta) se
anexa documento adjunto.

Se logró constatar que el procedimiento está dentro los parámetros legales y de acuerdo a lo
estipulado en la normatividad colombiana vigente.

Por otra parte es importante informar, que la Policía Nacional agradece que como ciudadano y/o